



Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																	Льготное пенсионное обеспечение (да, нет)						
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19		20	21	22	23	24	25
1	2																								
<b>АУР</b>																									
74	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
75	Специалист по воинскому учету	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
76	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
77	Спортивный директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Спорткомплекс "Трансмаш"</b>																									
78	Ремондировщик плоскостных спортивных сооружений	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Футбольная команда "Динамо-Барнаул"</b>																									
79	Специалист по связям с общественностью	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
80А, 81А	Тренер футбольной команды "Динамо-Барнаул"	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
82	Спортсмен-профессионал по футболу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Доп	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Спортивная школа "Динамо"</b>																									
83	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
84	Врач	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
85	Тренер-администратор молодежной команды "Динамо-Барнаул-М"	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
86	Тренер молодежной команды "Динамо-Барнаул-М"	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет



87А, 88А, 89А, 90А, 91А, 92А, 93А, 94А, 95А	Тренер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-

Дата составления: 15.05.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Вице-президент по общим вопросам

(должность)

Суховерхов Александр Сергеевич

(Ф.И.О.)

21.05.2024  
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор спорткомплекса "Трансмаш"

(должность)

Торгашов Евгений Валентинович

(Ф.И.О.)

21.05.2024  
(дата)

Заведующий учебно-тренировочной базой "Динамо"

(должность)

Городов Александр Иванович

(Ф.И.О.)

21.05.2024  
(дата)

Директор спортивной школы "Динамо"

(должность)

Штерц Виктор Викторович

(Ф.И.О.)

21.05.2024  
(дата)

Специалист по охране труда

(должность)

Харламова Елена Николаевна

(Ф.И.О.)

21.05.2024  
(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4165

(№ в реестре экспертов)

Муhamетшин Роман Ришатович

(Ф.И.О.)

15.05.2024  
(дата)

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения мероприятия	Отметка о выполнении
1 Спортивная школа "Динамо", Врач, №РМ: 84	2 Соблюдение санитарно-эпидемиологического режима	3 Соблюдение санитарно-эпидемиологического режима	4 5 лет	5 Директор СШ. Динамо выполнить по охране труда	6 режим соблюдается

Дата составления: 15.05.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Вице-президент по общим вопросам

(должность)

(подпись)

Суховерхов Александр Сергеевич

(Ф.И.О.)

21.05.2024  
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор спорткомплекса "Трансмаш"

(должность)

(подпись)

Торгашов Евгений Валентинович

(Ф.И.О.)

21.05.2024  
(дата)

Заведующий учебно-тренировочной базой "Динамо"

(должность)

(подпись)

Городов Александр Иванович

(Ф.И.О.)

21.05.2024  
(дата)

Директор спортивной школы "Динамо"

(должность)

(подпись)

Штерц Виктор Викторович

(Ф.И.О.)

21.05.2024  
(дата)

Специалист по охране труда

• (должность)

(подпись)

Харламова Елена Николаевна

(Ф.И.О.)

21.05.2024  
(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4165

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Мухаметшин Роман Ришатович

(Ф.И.О.)

15.05.2024  
(дата)